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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Biotecnología

1195572

3950529

48668684

71360522

77636487

20941305

54349501

77461115

71178755

53792482

Dni

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:07/10/2020  11.476

07/10/2020 11:00:00- 09/10/2020 11:00:00

Cupo General

Boletín Oficial de la UMH, 8 de octubre de 2020
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